

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Nowe tereny inwestycyjne w Lublinie



Przedsiębiorcy mają do dyspozycji nowe tereny inwestycyjne w Polsce Wschodniej. Lublin zakończył prace nad przygotowaniem dla inwestorów ponad 43 ha terenów położonych w rozszerzonej Podstrefie Lublin SSE Euro-Park Mielec.

Podstrefa Lublin działa od 2008 r. Pierwszy etap procesu uzbrajania jej terenów został zrealizowany w 2010 r. w ramach Regionalnego Programu Województwa Lubelskiego. Do tej pory zezwolenie na prowadzenie działalności na tym obszarze uzyskały 23 firmy, z których 9 już funkcjonuje.

Dzięki realizacji projektu "Infrastruktura dla strefy ekonomicznej na Felinie w Lublinie - II etap", współfinansowanego ze środków Programu Rozwój Polski Wschodniej, tereny inwestycyjne miasta zostały powiększone o nowe obszary. Powierzchnia 43 ha została uzbrojona w potrzebne przedsiębiorcom elementy infrastruktury technicznej: kanalizację sanitarną, deszczową, sieć wodociągową. W celu zapewnienia obsługi działek wybudowano prawie 6 km dróg wraz z oświetleniem ulicznym.

Realizacja przedsięwzięcia przyczyniła się do wzrostu oferty inwestycyjnej miasta. Stworzenie korzystnych warunków do prowadzenia działalności gospodarczej daje szansę na rozwój i dyfuzję innowacyjnych przedsięwzięć w Lublinie, a tym samym tworzenie nowych miejsc pracy.

Całkowita wartość projektu „Infrastruktura dla strefy ekonomicznej na Felinie w Lublinie - II etap” to ponad 62 mln zł. Na jego realizację gmina Lublin otrzymała dofinansowanie z Programu Rozwój Polski Wschodniej w kwocie blisko 9,5 mln zł.

Źródło: www.mir.gov.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/20167.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#) [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn](#) [Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje](#) [Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy